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Szkoła nasza nie tylko przekazuje wiedzę, ale 
przede wszystkim uczy myśleć i wzrastać  
w mądrości. Chcemy rzetelnie przekazać prawdę i 
nauczyć, jak ją odkryć; chcemy podtrzymać i 
rozwijać pasję poznawczą ucznia. Istotną cechą 
naszej szkoły jest fakt, że nie oddzielamy 
dydaktyki od wychowania. Podkreślamy, że świat 
wartości jest nie mniej ważny niż wiedza i 
umiejętności. Program wychowawczy zakłada i 
uwzględnia pracę w wymiarach: religijnym, 
kulturowo-patriotycznym, osobowościowym. 
 
Patronem naszej szkoły jest ŚW. MAKSYMILIAN MARIA KOLBE.  

Profile klas, które funkcjonują w naszej szkole:   

klasa matematyczno – ekonomiczna - współpracuje z W ydziałem Ekonomicznym US ,  
ma rozszerzony program nauczania matematyki i geografii, elementy ekonomii  
i przedsiębiorczości, dodatkowe zajęcia z podstaw nauk ekonomicznych,  
z zarządzania i marketingu są realizowane na Wydziale Ekonomicznym US. 

klasa biologiczno-medyczna - rozszerzony program na uczania biologii , chemii, 
fizyki - podział na grupy części zajęć, ekologia i ochrona środowiska w formie warsztatów i 
obozów,  

klasa humanistyczna pod patronatem Instytutu Histor ii US  – rozszerzony program  
nauczania historii, języka polskiego, WOS-u, wzbogacony o dodatkowe zajęcia z: historii 
państwa i prawa, propedeutyki wiedzy o prawie, elementów prawa Unii Europejskiej, filozofii, 
współpraca z kancelarią adwokacką i notarialną.  

Poza tym każda klasa ma rozszerzony program nauki j. angielskiego - grupa podstawowa  
i grupa rozszerzona. Do olimpiad i konkursów indywidualnie przygotowują nauczyciele.  
 
Wszyscy uczniowie mogą korzystać z zajęć dodatkowych, a są to: SKS, basen, kółko teatralne, koła 
przedmiotowe: biologiczne, chemiczne, historyczne, filozoficzne, matematyczne, informatyczne, 
polonistyczne, turystyczne.  
 
 
Więcej informacji  o nas na stronie  www.sk.edu.pl  
 
Z jakiego powodu szkoła została zgłoszona do projektu? Dlaczego projekt jest ważny dla uczniów, 
szkoły i regionu? 
Udział w programie, to ogromna szansa dla naszej młodzieży. Poznają innowacyjne formy nauczania 
z wykorzystaniem Internetu,  rozwiną swoje umiejętności w kwestiach tak kluczowych we 
współczesnym świecie, jak języki obce i przedsiębiorczość. 
Jest to również szansa na uczynienie z naszych uczniów ludzi sukcesu na miarę XXI wieku. Liczymy 
na to, że udział w programie wspomoże młodych ludzi w przygotowaniach  
do przyszłych studiów i dorosłego życia. 
 
P. Dyr. Maciej Muszyński 


